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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgiietli - July 11 - 24, 2016

European Championship, 10m - Men
Albisguetli, 12.07.2016

Rangllste . Gesamtwertung (stehend/Final)
\RangHName H Jg. HWohnort \ \ Resultat \ Tiefsch'usse\
 Total | Final stehend 10 9/8 M
1 RUS Sergey Kruglov 1985 Russia 686 97 589 5614 0 6
2 RUS Aleksandr Sokolov 1985 Russia 684 94 590 5612 2 0
3 RUS Aleksandr Driagin 1990 Russia 682 95 (10) 587 5218 0 2
4 FRA Brian Baudouin 1994 France 682 94 (8) 588 5316 1 6
5 RUS Nazar Luginets 1989 Russia 681 95 586 5217 1 7
6 RUS Stanislav Kuznetsov 1982 Russia 680 96 584 5118 1 2
7 GER Manuel Wittmann 1993 Germany 678 96 582 4920 1 1
8 HUN Péter Somogyi 1983 Hungary 673 91 582 4524 0 5
9 GER Michael Sinning 1985 Germany 581 581 4119 0 4
10 FRA Stéphane Hatterer 1998 France 580 580 4314 3 3
11 CZE Jifi Materna 1964 Czech Republik 575 575 3918 2 5
12 SLO Robert Markoja 1973 Slovenia 575 575 3623 1 3
13 SUI Thomas Schenkel 1985 Switzerland 575 575 3819 3 4
14 FRA Bertrand Geng 1987 France 574 574 3818 4 4
15 AUT Manfred Kristandl 1970 Austria 574 574 3720 3 O
16 HUN Csaba Jakoé 1972 Hungary 574 574 3720 3 3
17 SUI Jonas Hansen 1992 Switzerland 574 574 35241 0
18 AUT Walter Zehetner 1984 Austria 573 573 36213 3
19 SUI Joel Briuschweiler 1993 Switzerland 573 573 3719 4 5
20 SUI Jurg Ebnéther 1988 Switzerland 572 572 3816 6 2
21 SUI Renato Harlacher 1981 Switzerland 572 572 3522 3 0
22 AUT Wolfgang Krumphuber 1976 Austria 571 571 36 19 5 1
23 SUI Stefan Ebnéther 1991 Switzerland 569 569 3225 3 2
24 GER Stefan Meixner 1983 Germany 569 569 2931 0 2
25 SLO Erik Kandare 1997 Slovenia 568 568 3520 3 3
26 HUN Tamas Haner 1984 Hungary 565 565 3025 5 2
27 AUT Georg Kostenzer 1964 Austria 561 561 2629 5 5
28 AUT Gerald Hofmeister 1974 Austria 559 559 3320 3 2
29 AUT Daniel Heidegger 1992 Austria 553 553 2527 5 1
30 CZE Marek Bartosek 1989 Czech Republic 550 550 1933 7 3
31 CZE Jakub Novak 1994 Czech Republik 550 550 2327 7 1
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgiietli - July 11 - 24, 2016

European Championship, 10m - Men

Albisguetli, 12.07.2016

Rangliste : Mannschaft
\Rang\ \Mannschaft \ \Resultat \

1 Russia 1 1766
1. Ablésung: RUS Sergey Kruglov (Russia) 589
2. Abldsung: RUS Aleksandr Sokolov (Russia) 590
3. Abldsung: RUS Aleksandr Driagin (Russia) 587

2 France 1742
1. Ablésung: FRA Bertrand Geng (France) 574
2. Abldsung: FRA Brian Baudouin (France) 588
3. Abldsung: FRA Stéphane Hatterer (France) 580

3 Germany 1732
1. Ablésung: GER Manuel Wittmann (Germany) 582
2. Abldsung: GER Stefan Meixner (Germany) 569
3. Abldsung: GER Michael Sinning (Germany) 581

4 Hungary 1721
1. Ablésung: HUN Péter Somogyi (Hungary) 582
2. Abldsung: HUN Tamas Haner (Hungary) 565
3. Abldsung: HUN Csaba Jaké (Hungary) 574

5 Austria 1 1718
1. Abldsung: AUT Walter Zehetner (Austria) 573
2. Abldsung: AUT Wolfgang Krumphuber (Austria) 571
3. Abldsung: AUT Manfred Kristandl (Austria) 574

6 Switzerland 1 1718
1. Ablésung: SUI Jirg Ebnéther (Switzerland) 572
2. Abldsung: SUI Jonas Hansen (Switzerland) 574
3. Abldsung: SUI Renato Harlacher (Switzerland) 572

7 Switzerland 2 1717
1. Abldsung: SUI Thomas Schenkel (Switzerland) 575
2. Abldsung: SUl Stefan Ebnéther (Switzerland) 569
3. Abldsung: SUI Joel Bruschweiler (Switzerland) 573

8 Czech Rep. 1675
1. Abldsung: CZE Jifi Materna (Czech Republik) 575
2. Abldsung: CZE Marek BartoSek (Czech Republic) 550
3. Abldsung: CZE Jakub Novak (Czech Republik) 550

9 Austria 2 1673
1. Ablésung: AUT Daniel Heidegger (Austria) 553
2. Abldsung: AUT Gerald Hofmeister (Austria) 559
3. Abldsung: AUT Georg Kostenzer (Austria) 561
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgiietli - July 11 - 24, 2016

European Championship, 10m - Women
Albisguetli, 12.07.2016

Rangliste :

Gesamtwertung (stehend/Final)

\RangHName H Jg. HWohnort \ \ Resultat \ Tiefsch'usse\
 Total | Final stehend 10 9/8 M
1 GER Sandra Korber 1981 Germany 490 97 393 41 8 1 4
2 AUT Katharina Auer 1992 Austria 488 99 389 3812 0 2
3 GER Michaela Walo 1992 Germany 487 95 392 3811 1 7
4 RUS Anna Sushko 1987 Russia 486 92 394 3810 2 3
5 AUT Sonja Strillinger 1986 Austria 485 98 387 3515 0 2
6 GER Sylvia Aumann 1981 Germany 482 94 388 3316 1 1
7 RUS Inna Budaeva 1983 Russia 481 95 386 3217 1 3
8 SLO Nina Juvan 1992 Slovenia 474 90 384 2818 4 O
9 SuUl Silvia Guignard 1974 Switzerland 382 382 2512 3 2
10 SLO Urska Kuhari¢ 1994 Slovenia 382 382 2415 0 1
11 RUS luliia Karpova 1987 Russia 382 382 24 14 2 4
12 RUS Daria Chudaeva 1990 Russia 380 380 2118 1 1
13 AUT Christine Reiter 1993 Austria 379 379 2118 0 1
14 AUT Regina Time 1980 Austria 379 379 2314 2 1
15 SUI Ramona Bieri 1990 Switzerland 379 379 2019 1 1
16 AUT Julia Pirkmann 1992 Austria 378 378 2116 3 0
17 FRA Marie Roy 1993 France 378 378 2018 2 1
18 SLO Lia Lazar 1997 Slovenia 376 376 1918 3 0
19 CZE Michaela Havlova 1991 Czech Republic 370 370 1520 5 O
20 SUI Mara Schoénholzer 1996 Switzerland 352 352 5257 0
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgiietli - July 11 - 24, 2016

European Championship, 10m - Women
Albisguetli, 12.07.2016

Rangliste : Mannschaft
\Rang\ \Mannschaft \ \Resultat \

1 Germany 1173
1. Ablésung: GER Sylvia Aumann (Germany) 388
2. Abldsung: GER Michaela Walo (Germany) 392
3. Abldsung: GER Sandra Korber (Germany) 393

2 Russia 1156
1. Ablésung: RUS Anna Sushko (Russia) 394
2. Abldsung: RUS Daria Chudaeva (Russia) 380
3. Abldsung: RUS luliia Karpova (Russia) 382

3 Austria 1155
1. Ablésung: AUT Katharina Auer (Austria) 389
2. Abldsung: AUT Sonja Strillinger (Austria) 387
3. Abldsung: AUT Regina Time (Austria) 379

4 Slovenia 1142
1. Ablésung: SLO Nina Juvan (Slovenia) 384
2. Abldsung: SLO Urska Kuhari¢ (Slovenia) 382
3. Abldsung: SLO Lia Lazar (Slovenia) 376

5 Switzerland 1113
1. Abldsung: SUI Silvia Guignard (Switzerland) 382
2. Abldsung: SUI Ramona Bieri (Switzerland) 379
3. Abldsung: SUI Mara Schénholzer (Switzerland) 352
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgiietli - July 11 - 14, 2016

European Championship, 10m U23 Men

Albisguetli, 13.07.2016

Rangliste :

Gesamtwertung (stehend/Final)

\RangHName H Jg. HWohnort \ \ Resultat \ Tiefsch'usse\
 Total | Final stehend 10 9/8 M
1 RUS Roman Mailkov 2000 Russia 493 97 396 43 7 0 3
2 AUT Christoph Stocker 1998 Austria 485 97 388 3711 2 1
3 SUIl Mirco Steiner 1997 Switzerland 482 94 388 3218 0 1
4 FRA Florian Bastin 1996 France 480 92 388 3510 5 2
5 GER Louis Furst 1995 Germany 479 94 385 3019 1 2
6 RUS Sergei Kovalenko 1994 Russia 477 94 383 3017 3 1
7 AUT Thomas Kostenzer 1994 Austria 474 91 383 2524 1 1
8 AUT Julian Anrain 1994 Austria 472 88 384 2718 5 6
9 SUIl Michael Gerber 1996 Switzerland 379 379 2314 2 2
10 AUT Michael Kleemann 1996 Austria 378 378 1920 1 2
11 AUT Manuel Moser 1997 Austria 378 378 2116 3 3
12 AUT Florian Lamplmayer 1997 Austria 378 378 2018 2 2
13 RUS Denis Goncharenko 2000 Russia 377 377 1821 1 O
14 GER Simon Hirschvogel 1998 Germany 375 375 1819 3 2
15 GER Lukas Gackstatter 1994 Germany 374 374 1818 4 0
16 FRA Thomas Debenne 2000 France 370 370 1226 2 0
17 HUN Marcell Mangé 2001 Hungary 358 358 1216 10 O
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European Championship 2016 - 10/30m

Albisgiietli - July 11 - 14, 2016

European Championship, 10m U23 Men
Albisgiietli, 13.07.2016

Rangliste :

Mannschaft / Stehend / nach Ablésung 3

Rang |Mannschaft - S JBesultat____ \

1 Russia 1156
1. Abldsung: RUS Denis Goncharenko (Russia) 377
2. Ablésung: RUS Sergei Kovalenko (Russia) 383
3. Abldsung: RUS Roman Mailkov (Russia) 396

2 Austria 1 1145
1. Ablésung: AUT Julian Anrain (Austria) 384
2. Ablésung: AUT Thomas Kostenzer (Austria) 383
3. Ablosung: AUT Michael Kleemann (Austria) 378

3 Austria 2 1144
1. Abldsung: AUT Christoph Stocker (Austria) 388
2. Abldsung: AUT Florian Lamplmayer (Austria) 378
3. Ablosung: AUT Manuel Moser (Austria) 378

4 Switzerland 1139
1. Abldsung: SUI Michael Gerber (Switzerland) 379
2. Abldsung: SUI Mirco Steiner (Switzerland) 388
3. Ablosung: SUI Monika Hurschler (Switzerland) 372

5 Germany 1134
1. Ablésung: GER Lukas Gackstatter (Germany) 374
2. Ablésung: GER Louis Furst (Germany) 385
3. Abltsung: GER Simon Hirschvogel (Germany) 375
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgiietli - July 11 - 24, 2016

European Championship, 10m U23 Women
Albisguetli, 13.07.2016

Rangllste . Gesamtwertung (stehend/Final)
\RangHName H Jg. HWohnort \ \ Resultat \ Tiefsch'usse\
 Total | Final stehend 10 9/8 M

1 FRA Romane Matte 1995 France 485 95 390 3515 0 O

2 RUS Ekatarina Parshukova 1997 Russia 481 97 384 3217 1 2

3 SuUI Larissa Bésch 1996 Switzerland 480 93 387 3118 1 2

4 GER Britta Weill 1994 Germany 477 92 385 3017 3 0

5 RUS Lilia Sokolova 1994 Russia 476 92 384 2918 3 0

6 AUT Marie-Th. Auer 1996 Austria 474 94 380 2524 1 1

7 SUI Joélle Baumgartner 1994 Switzerland 474 93 381 2622 2 1

8 FRA Lisa Roettele 1999 France 474 92 382 2720 3 O

9 HUN Miriam Jako 2004 Hungary 379 379 2215 3 1

10 GER Chantal Klenk 1994 Germany 379 379 2411 5 1
11 SUIl Tamara Menzi 1995 Switzerland 379 379 2117 2 3
12 FRA Nolwenn Paimblanc 1995 France 379 379 1921 0 1
13 AUT Verena Briickner 1994 Austria 378 378 19201 O
14 Mariia Ponomareva 1995 Russia 377 377 1821 1 2
15 RUS luliia Suetina 1994 Russia 376 376 1919 1 0
16 AUT Michaela Scheucher 1995 Austria 376 376 2016 4 1
17 GER Martina Sprengard 1997 Germany 374 374 1720 3 2
18 SUI Nicole Bésch 1994 Switzerland 373 373 1621 3 1
19 SUI Monika Hurschler 1995 Switzerland 372 372 1621 2 0
20 AUT Tania Taylor 1999 Austria 367 367 1322 4 0
21 AUT Sophia Mélg 1998 Austria 366 366 1419 6 O
22 HUN Viktéria Jojart 2003 Hungary 342 342 8 177 0
23 HUN Beata Brezniczky 2000 Hungary 311 311 7 10 10 1
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgiietli - July 11 - 24, 2016

European Championship, 10m U23 Women
Albisguetli, 13.07.2016

Rangliste : Mannschaft
\Rang\ \Mannschaft \ \Resultat \

1 France 1151
1. Ablésung: FRA Lisa Roettele (France) 382
2. Abldsung: FRA Romane Matte (France) 390
3. Ablosung: FRA Nolwenn Paimblanc (France) 379

2 Switzerland 1147
1. Ablésung: SUI Tamara Menzi (Switzerland) 379
2. Abldsung: SUIl Joélle Baumgartner (Switzerland) 381
3. Abl6sung: SUI Larissa Bosch (Switzerland) 387

3 Russia 1144
1. Ablésung: RUS Ekatarina Parshukova (Russia) 384
2. Abldsung: RUS Lilia Sokolova (Russia) 384
3. Ablosung: RUS luliia Suetina (Russia) 376

4 Germany 1138
1. Ablésung: GER Chantal Klenk (Germany) 379
2. Abldsung: GER Britta Weil (Germany) 385
3. Ablésung: GER Martina Sprengard (Germany) 374

5 Austria 1125
1. Abldsung: AUT Verena Bruckner (Austria) 378
2. Abldsung: AUT Tania Taylor (Austria) 367
3. Abldsung: AUT Marie-Th. Auer (Austria) 380

6 Hungary 1032
1. Ablésung: HUN Beata Brezniczky (Hungary) 311
2. Abldsung: HUN Miriam Jako (Hungary) 379
3. Abldsung: HUN Viktoria Jéjart (Hungary) 342
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgletli - July 11 - 14, 2016

European Championship, 30m Open Class
Albisguetli, 14.07.2016

Rangliste : stehend

‘RangHName H Jg. HWohnort HResuItat‘ Einzelpassen Tiefschisse ‘

P1 P2/ P3 P4 P5 P6 109 8 M

1 GER Sandra Korber 1981 Germany 284 93 96 95 1711 1 8

2 AUT Sonja Strillinger 1986 Austria 284 94 95 95 1514 1 5

3 SUI Joel Briischweiler 1993 Switzerland 284 97 96 91 1612 2 7

4 HUN Péter Somogyi 1983 Hungary 282 92 93 97 17 9 3 8

5 SLO Erik Kandare 1997 Slovenia 281 91 96 94 16 9 5 9

6 RUS Sergey Kruglov 1985 Russia 281 93 94 94 16 9 5 8

7 SLO Robert Markoja 1973 Slovenia 281 94 94 93 1413 3 9

8 SUI Jonas Hansen 1992 Switzerland 281 95 95 91 14 13 3 4

9 RUS Stanislav Kuznetsov 1982 Russia 280 92 96 92 1314 3 8

10 RUS Aleksandr Driagin 1990 Russia 280 93 95 92 1216 2 5
11 SUI Jurg Ebnéther 1988 Switzerland 279 94 95 90 1313 4 5
12 AUT Wolfgang Krumphube 1976 Austria 278 92 91 95 1411 4 5
13 SUI Renato Harlacher 1981 Switzerland 278 93 94 91 1312 5 5
14 GER Benjamin Higler 1985 Germany 278 94 93 91 16 7 6 8
15 GER Gebhard First 1966 Germany 277 86 95 96 14 9 7 5
16 SUI Silvia Guignard 1974 Switzerland 275 92 90 93 1212 5 5
17 FRA Benoit Worme 1986 France 274 89 90 95 1114 3 5
18 RUS Aleksandr Sokolov 1985 Russia 274 92 91 91 1113 5 4
19 SLO Renata Orazem 1972 Slovenia 273 89 91 93 1210 7 4
20 AUT Julia Pirkmann 1992 Austria 270 91 85 94 8 16 4 2
21 HUN Csaba Jakoé 1972 Hungary 270 94 92 84 1211 3 4
22 HUN Tamas Haner 1984 Hungary 268 87 89 92 9 14 4 4
23 AUT Gerald Hofmeister 1974 Austria 268 87 90 91 8 138 5
24 RUS Daria Chudaeva 1990 Russia 268 96 86 86 8 14 7 4
25 SUI Stefan Ebnéther 1991 Switzerland 266 90 84 92 9 11 7 4
26 RUS luliia Karpova 1987 Russia 264 88 87 89 518 3 3
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgletli - July 11 - 14, 2016

European Championship, 30m Open Class
Albisguetli, 14.07.2016

Rangliste : kniend
‘RangHName H Jg. HWohnort HResuItat‘ Einzelpassen Tiefschisse ‘
P1 P2/ P3 P4 P5 P6 109 8 M

1 SuUI Jirg Ebnéther 1988 Switzerland 295 99 99 97 25 5 0 15

2 SUI Renato Harlacher 1981 Switzerland 291 96 98 97 21. 9 0 6

3 RUS Stanislav Kuznetsov 1982 Russia 291 97 97 97 22 7 1 10

4 GER Benjamin Hugler 1985 Germany 290 96 96 98 21 8 1 13

5 SUI Silvia Guignard 1974 Switzerland 290 97 95 98 20 10 0 10

6 SUI Joel Brischweiler 1993 Switzerland 287 96 94 97 17 13 0 10

7 SUI Jonas Hansen 1992 Switzerland 287 94 99 94 19 9 2 9

8 GER Sandra Korber 1981 Germany 286 96 94 96 1712 1 7

9 AUT Sonja Strillinger 1986 Austria 286 96 94 96 1712 1 6

10 RUS Sergey Kruglov 1985 Russia 286 96 95 95 1810 2 8
11 SLO Renata Orazem 1972 Slovenia 284 93 93 98 16 12 2 8
12 SUI Stefan Ebndéther 1991 Switzerland 284 95 94 095 1514 1 10
13 AUT Wolfgang Krumphube 1976 Austria 283 91 99 93 16 11 3 11
14 GER Gebhard First 1966 Germany 283 95 95 93 1415 1 7
15 SLO Robert Markoja 1973 Slovenia 283 96 98 89 17 10 2 11
16 RUS Aleksandr Driagin 1990 Russia 282 94 97 91 1512 3 7
17 FRA Benoit Worme 1986 France 280 94 95 91 1216 2 7
18 HUN Tamas Haner 1984 Hungary 279 92 92 95 1215 3 3
19 AUT Julia Pirkmann 1992 Austria 278 90 97 91 1410 6 5
20 SLO Erik Kandare 1997 Slovenia 275 91 94 90 1015 5 2
21 AUT Gerald Hofmeister 1974 Austria 273 91 90 92 1112 6 2
22 RUS Aleksandr Sokolov 1985 Russia 273 88 95 90 8 183 1
23 HUN Péter Somogyi 1983 Hungary 272 89 90 93 7 19 3 5
24 HUN Csaba Jakoé 1972 Hungary 271 92 88 91 12 9 7 7
25 RUS luliia Karpova 1987 Russia 268 91 94 83 1013 3 6
26 RUS Daria Chudaeva 1990 Russia 255 84 98 73 1011 4 3
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgletli - July 11 - 14, 2016

European Championship, 30m Open Class
Albisguetli, 14.07.2016

Rangllste . Gesamtwertung (stehend/kniend)
‘RangHName H Jg. HWohnort H Resultat ‘TiefschUsse ‘
\ Total \stehend \ kniend \ 10\ 9 \ 8 Hw
1 SUIl Jirg Ebnéther 1988 Switzerland 574 279 295 3818 4 20
2 RUS Stanislav Kuznetsov 1982 Russia 571 280 291 3521 4 18
3 SUI Joel Briischweiler 1993 Switzerland 571 284 287 3325 2 17
4 GER Sandra Korber 1981 Germany 570 284 286 34 23 2 15
5 AUT Sonja Strillinger 1986 Austria 570 284 286 3226 2 11
6 SUI Renato Harlacher 1981 Switzerland 569 278 291 3421 5 11
7 GER Benjamin Higler 1985 Germany 568 278 290 3715 7 21
8 SUI Jonas Hansen 1992 Switzerland 568 281 287 3322 5 13
9 RUS Sergey Kruglov 1985 Russia 567 281 286 3419 7 16
10 SUI Silvia Guignard 1974 Switzerland 565 275 290 3222 5 15
11 SLO Robert Markoja 1973 Slovenia 564 281 283 3123 5 20
12 RUS Aleksandr Driagin 1990 Russia 562 280 282 27 28 5 12
13 AUT Wolfgang Krumphuber 1976 Austria 561 278 283 3022 7 16
14 GER Gebhard First 1966 Germany 560 277 283 2824 8 12
15 SLO Renata Orazem 1972 Slovenia 557 273 284 2822 9 12
16 SLO Erik Kandare 1997 Slovenia 556 281 275 26 24 10 11
17 HUN Péter Somogyi 1983 Hungary 554 282 272 24 28 6 13
18 FRA Benoit Worme 1986 France 554 274 280 2330 5 12
19 SUI Stefan Ebndéther 1991 Switzerland 550 266 284 24 25 8 14
20 AUT Julia Pirkmann 1992 Austria 548 270 278 2226 10 7
21 HUN Tamas Haner 1984 Hungary 547 268 279 2129 7 7
22 RUS Aleksandr Sokolov 1985 Russia 547 274 273 1931 8 5
23 AUT Gerald Hofmeister 1974 Austria 541 268 273 192514 7
24 HUN Csaba Jaké 1972 Hungary 541 270 271 24 20 10 11
25 RUS luliia Karpova 1987 Russia 532 264 268 1531 6 9
26 RUS Daria Chudaeva 1990 Russia 523 268 255 18 2511 7
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgietli - July 11 - 14, 2016

European Championship, 30m Open Class
Albisguetli, 14.07.2016

Rangllste . Gesamtwertung (stehend/kniend/Final)
‘RangHName H Jg. HWohnort H Resultat Tiefschiisse ‘
\ Total \ Final \ kniend \stehend 10\ 9 \ 8 HM
1 SUIl Jirg Ebnéther 1988 Switzerland 668 (574) 94 295 279 4224 4 20
2 SUI Joel Briischweiler 1993 Switzerland 665 (571) 94 287 284 3927 4 17
3 GER Sandra Korber 1981 Germany 664 (570) 94 286 284 4125 2 15
4 RUS Stanislav Kuznetso 1982 Russia 663 (571) 92 291 280 3827 5 18
5 AUT Sonja Strillinger 1986 Austria 661 (570) 91 286 284 3728 4 11
6 SUI Renato Harlacher 1981 Switzerland 660 (569) 91 291 278 3726 7 11
7 GER Benjamin Hugler 1985 Germany 657 (568) 89 290 278 3822 9 21
8 SUI Jonas Hansen 1992 Switzerland 656 (568) 88 287 281 3526 9 13
9 RUS Sergey Kruglov 1985 Russia 567 286 281 3419 7 16
10 SUI Silvia Guignard 1974 Switzerland 565 290 275 3222 5 15
11 SLO Robert Markoja 1973 Slovenia 564 283 281 31235 20
12 RUS Aleksandr Driagin 1990 Russia 562 282 280 2728 5 12
13 AUT Wolfgang Krumphu 1976 Austria 561 283 278 3022 7 16
14 GER Gebhard First 1966 Germany 560 283 277 2824 8 12
15 SLO Renata OraZzem 1972 Slovenia 557 284 273 2822 9 12
16 SLO Erik Kandare 1997 Slovenia 556 275 281 26 24 10 11
17 HUN Péter Somogyi 1983 Hungary 554 272 282 2428 6 13
18 FRA Benoit Worme 1986 France 554 280 274 2330 5 12
19 SUI Stefan Ebnéther 1991 Switzerland 550 284 266 2425 8 14
20 AUT Julia Pirkmann 1992 Austria 548 278 270 222610 7
21 HUN Tamas Haner 1984 Hungary 547 279 268 2129 7 7
22 RUS Aleksandr Sokolov 1985 Russia 547 273 274 1931 8 5
23 AUT Gerald Hofmeister 1974 Austria 541 273 268 192514 7
24 HUN Csaba Jaké 1972 Hungary 541 271 270 24 20 10 11
25 RUS luliia Karpova 1987 Russia 532 268 264 1531 6 9
26 RUS Daria Chudaeva 1990 Russia 523 255 268 18 2511 7
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisguetli

-July 11 - 14, 2016

European Championship, 30m OC-Team
Albisguetli, 13.07.2016

Rangliste :

Team combined

‘Rang ‘ ‘Mannschaft

‘ ‘Resultat

1 Switzerland 1 1718 (838/880)
1. Ablésung: SUI Jirg Ebnéther (Switzerland) 576 (280/296)
2. Ablésung: SUI Silvia Guignard (Switzerland) 573 (284/289)
3. Abldsung: SUI Renato Harlacher (Switzerland) 569 (274/295)

2 Switzerland 2 1703 (841/862)
1. Ablésung: SUIl Jonas Hansen (Switzerland) 570 (282/288)
2. Ablésung: SUI Joel Bruschweiler (Switzerland) 569 (282/287)
3. Abldsung: SUl Stefan Ebnéther (Switzerland) 564 (277/287)

3 Russial 1688 (839/849)
1. Ablésung: RUS Sergey Kruglov (Russia) 569 (282/287)
2. Ablésung: RUS Aleksandr Sokolov (Russia) 556 (273/283)
3. Abldsung: RUS Stanislav Kuznetsov (Russia) 563 (284/279)

4 Austria 1680 (835/845)
1. Abldésung: AUT Sonja Strillinger (Austria) 554 (276/278)
2. Ablésung: AUT Julia Pirkmann (Austria) 565 (280/285)
3. Abldsung: AUT Wolfgang Krumphuber (Austria) 561 (279/282)

5 Germany 1674 (833/841)
1. Ablésung: GER Benjamin Higler (Germany) 546 (267/279)
2. Ablésung: GER Gebhard Furst (Germany) 566 (279/287)
3. Abldsung: GER Sandra Korber (Germany) 562 (287/275)

6 Slovenia 1671 (808/863)
1. Ablésung: SLO Renata Orazem (Slovenia) 544 (255/289)
2. Abldsung: SLO Robert Markoja (Slovenia) 567 (280/287)
3. Abldsung: SLO Erik Kandare (Slovenia) 560 (273/287)

7 Hungary 1652 (822/830)
1. Abldsung: HUN Tamas Haner (Hungary) 556 (279/277)
2. Ablésung: HUN Péter Somogyi (Hungary) 555 (276/279)
3. Ablésung: HUN Csaba Jaké (Hungary) 541 (267/274)

8 Russia 2 1593 (810/783)
1. Ablésung: RUS Daria Chudaeva (Russia) 513 (264/249)
2. Ablésung: RUS luliia Karpova (Russia) 520 (261/259)
3. Abldsung: RUS Aleksandr Driagin (Russia) 560 (285/275)
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgletli - July 11 - 24, 2016

European Championship, 30m U23

Albisguetli, 12.07.2016

Rangliste : stehend
‘RangHName H Jg. HWohnort HResuItat‘ Einzelpassen Tiefschisse ‘
P1 P2/ P3 P4 P5 P6 109 8 M

1 SUI Tamara Menzi 1995 Switzerland 280 90 95 95 1510 5 8

2 FRA Nolwenn Paimblanc 1995 France 277 89 95 93 1215 2 4

3 GER Britta Weill 1994 Germany 277 93 94 90 1017 3 2

4 RUS Sergei Kovalenko 1994 Russia 276 91 92 93 10 17 2 4

5 AUT Christoph Stocker 1998 Austria 276 96 89 91 1016 4 4

6 SUI Mirco Steiner 1997 Switzerland 275 90 92 93 1015 5 4

7 AUT Thomas Kostenzer 1994 Austria 274 94 90 90 1014 6 3

8 FRA Romane Matte 1995 France 273 92 87 94 1014 5 3

9 FRA Thomas Debenne 2000 France 273 90 91 92 1013 7 5

10 GER Jan Senzel 1994 Germany 271 89 89 93 1011 9 3
11 SUIl Joélle Baumgartner 1994 Switzerland 271 90 90 91 1013 5 4
12 AUT Manuel Moser 1997 Austria 270 90 88 92 9 145 7
13 SUI Monika Hurschler 1995 Switzerland 270 91 89 90 521 3 4
14 AUT Matthias Moser 1998 Austria 269 87 91 91 9 14 4 5
15 RUS Lilia Sokolova 1994 Russia 269 90 89 90 12 8 8 3
16 RUS Roman Mailkov 2000 Russia 268 94 81 93 1110 7 4
17 SUI Nicole Bdsch 1994 Switzerland 268 90 93 85 8 14 6 2
18 SUI Michael Gerber 1996 Switzerland 264 89 86 89 7 1111 4
19 GER Louis Furst 1995 Germany 261 87 87 87 5 1310 3
20 RUS Mariia Ponomareva 1995 Russia 260 84 83 93 4 158 1
21 AUT Florian Lamplmayer 1997 Austria 260 90 85 85 10 8 7 6
22 RUS luliia Suetina 1994 Russia 258 91 85 82 4 16 6 2
23 HUN Marcell Mango6 2001 Hungary 250 84 76 90 510 9 2
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgletli - July 11 - 24, 2016

European Championship, 30m U23

Albisguetli, 12.07.2016

Rangliste : kniend
‘RangHName H Jg. HWohnort HResuItat‘ Einzelpassen Tiefschisse ‘
P1 P2/ P3 P4 P5 P6 109 8 M

1 SUI Monika Hurschler 1995 Switzerland 288 94 95 99 1812 0 9

2 GER Louis Frst 1995 Germany 288 97 96 95 1910 1 11

3 SUI Tamara Menzi 1995 Switzerland 287 94 96 97 1811 1 5

4 SUI Joélle Baumgartner 1994 Switzerland 283 94 93 96 1415 1 8

5 RUS Roman Mailkov 2000 Russia 283 97 95 91 16 11 3 10

6 SUI Mirco Steiner 1997 Switzerland 282 94 92 96 16 11 2 10

7 SUI Michael Gerber 1996 Switzerland 281 93 91 97 14 13 3 4

8 AUT Christoph Stocker 1998 Austria 281 94 95 92 14 13 3 7

9 FRA Thomas Debenne 2000 France 280 88 96 96 1216 2 8

10 RUS Lilia Sokolova 1994 Russia 278 92 91 95 1215 2 2
11 FRA Romane Matte 1995 France 277 91 93 093 821 1 3
12 RUS Sergei Kovalenko 1994 Russia 275 91 89 95 13 9 8 3
13 SUI Nicole Bésch 1994 Switzerland 275 91 91 93 1114 4 3
14 GER Jan Senzel 1994 Germany 274 89 91 94 1214 2 7
15 FRA Nolwenn Paimblanc 1995 France 273 93 86 94 1111 8 4
16 RUS luliia Suetina 1994 Russia 273 88 92 93 1112 6 3
17 GER Britta Weil 1994 Germany 273 93 89 91 9 15 6 6
18 AUT Florian Lamplmayer 1997 Austria 271 86 94 91 1013 5 2
19 RUS Mariia Ponomareva 1995 Russia 270 91 92 87 136 9 5
20 AUT Manuel Moser 1997 Austria 269 91 87 91 1013 4 6
21 AUT Thomas Kostenzer 1994 Austria 268 90 93 85 7 16 5 2
22 AUT Matthias Moser 1998 Austria 265 94 83 88 8 13 5 3
23 HUN Marcell Mango6 2001 Hungary 255 83 92 80 6 15 6 3
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgletli - July 11 - 24, 2016

European Championship, 30m U23

Albisguetli, 12.07.2016

Rangllste . Gesamtwertung (stehend/kniend)
‘RangHName H Jg. HWohnort H Resultat ‘TiefschUsse ‘
\ Total \stehend \ kniend \ 10\ 9 \ 8 Hw
1 SUl Tamara Menzi 1995 Switzerland 567 280 287 3321 6 13
2 SUI Monika Hurschler 1995 Switzerland 558 270 288 23 33 3 13
3 SUI Mirco Steiner 1997 Switzerland 557 275 282 26 26 7 14
4 AUT Christoph Stocker 1998 Austria 557 276 281 2429 7 11
5 SUI Joélle Baumgartner 1994 Switzerland 554 271 283 24 28 6 12
6 FRA Thomas Debenne 2000 France 553 273 280 2229 9 13
7 RUS Sergei Kovalenko 1994 Russia 551 276 275 2326 10 7
8 RUS Roman Mailkov 2000 Russia 551 268 283 27 21 10 14
9 FRA Nolwenn Paimblanc 1995 France 550 277 273 23 26 10 8
10 FRA Romane Matte 1995 France 550 273 277 1835 6 6
11 GER Britta Weil 1994 Germany 550 277 273 1932 9 8
12 GER Louis Furst 1995 Germany 549 261 288 24 23 11 14
13 RUS Lilia Sokolova 1994 Russia 547 269 278 24 2310 5
14 SUI Michael Gerber 1996 Switzerland 545 264 281 21 24 14 8
15 GER Jan Senzel 1994 Germany 545 271 274 22 2511 10
16 SUI Nicole Bdésch 1994 Switzerland 543 268 275 192810 5
17 AUT Thomas Kostenzer 1994 Austria 542 274 268 173011 5
18 AUT Manuel Moser 1997 Austria 539 270 269 1927 9 13
19 AUT Matthias Moser 1998 Austria 534 269 265 1727 9 8
20 RUS luliia Suetina 1994 Russia 531 258 273 152812 5
21 AUT Florian Lamplmayer 1997 Austria 531 260 271 2021 12 8
22 RUS Mariia Ponomareva 1995 Russia 530 260 270 17 21 17 6
23 HUN Marcell Mango6 2001 Hungary 505 250 255 112515 5
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgletli - July 11 - 24, 2016

European Championship, 30m U23

Albisguetli, 12.07.2016

Rangllste . Gesamtwertung (stehend/kniend/Final)
‘RangHName H Jg. HWohnort H Resultat Tiefschiisse ‘
\ Total \ Final \ kniend \stehend 10\ 9 \ 8 HM
1 SUl Tamara Menzi 1995 Switzerland 653 (567) 86 287 280 3625 7 13
2 AUT Christoph Stocker 1998 Austria 650 (5657) 93 281 276 28 34 8 11
3 SUI Joélle Baumgartner 1994 Switzerland 649 (554) 95 283 271 2933 6 12
4 SUIl Mirco Steiner 1997 Switzerland 647 (557) 90 282 275 29 30 10 14
5 SUI Monika Hurschler 1995 Switzerland 643 (558) 85 288 270 2438 5 13
6 RUS Roman Mailkov 2000 Russia 642 (551) 91 283 268 31 24 13 14
7 RUS Sergei Kovalenko 1994 Russia 637 (551) 86 275 276 252914 7
8 FRA Thomas Debenne 2000 France 628 (553) 75 280 273 253110 13
9 FRA Nolwenn Paimblan 1995 France 550 273 277 2326 10 8
10 FRA Romane Matte 1995 France 550 277 273 1835 6 6
11 GER Britta Weil 1994 Germany 550 273 277 1932 9 8
12 GER Louis First 1995 Germany 549 288 261 242311 14
13 RUS Lilia Sokolova 1994 Russia 547 278 269 242310 5
14 SUI Michael Gerber 1996 Switzerland 545 281 264 212414 8
15 GER Jan Senzel 1994 Germany 545 274 271 22 2511 10
16 SUI Nicole Bosch 1994 Switzerland 543 275 268 192810 5
17 AUT Thomas Kostenzer 1994 Austria 542 268 274 17 30 11 5
18 AUT Manuel Moser 1997 Austria 539 269 270 1927 9 13
19 AUT Matthias Moser 1998 Austria 534 265 269 1727 9 8
20 RUS luliia Suetina 1994 Russia 531 273 258 152812 5
21 AUT Florian Lamplmaye 1997 Austria 531 271 260 202112 8
22 RUS Mariia Ponomareva 1995 Russia 530 270 260 17 2117 6
23 HUN Marcell Mango 2001 Hungary 505 255 250 112515 5
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European Championship 2016 - 10/30m  Albisgietli - July 11 - 24, 2016

European Championship, 30m U23

Albisguetli, 12.07.2016

Rangliste : Team combined
‘Rang ‘ ‘Mannschaft ‘ ‘Resultat
1 Switzerland 1 1678 (826/852)
1. Ablésung: SUIl Mirco Steiner (Switzerland) 557 (275/282)
2. Abldsung: SUI Joélle Baumgartner (Switzerland) 554 (271/283)
3. Abldsung: SUI Tamara Menzi (Switzerland) 567 (280/287)
2 France 1653 (823/830)
1. Ablésung: FRA Thomas Debenne (France) 553 (273/280)
2. Ablésung: FRA Nolwenn Paimblanc (France) 550 (277/273)
3. Abldsung: FRA Romane Matte (France) 550 (273/277)
3 Switzerland 2 1646 (802/844)
1. Ablésung: SUI Michael Gerber (Switzerland) 545 (264/281)
2. Abldsung: SUI Nicole Bdsch (Switzerland) 543 (268/275)
3. Abldsung: SUI Monika Hurschler (Switzerland) 558 (270/288)
4 Germany 1644 (809/835)
1. Ablésung: GER Louis First (Germany) 549 (261/288)
2. Abldsung: GER Britta Weil (Germany) 550 (277/273)
3. Abldsung: GER Jan Senzel (Germany) 545 (271/274)
5 Austria 1638 (820/818)
1. Ablésung: AUT Christoph Stocker (Austria) 557 (276/281)
2. Ablésung: AUT Manuel Moser (Austria) 539 (270/269)
3. Ablésung: AUT Thomas Kostenzer (Austria) 542 (274/268)
6 Russia 1629 (803/826)
1. Ablésung: RUS Lilia Sokolova (Russia) 547 (269/278)
2. Abldsung: RUS luliia Suetina (Russia) 531 (258/273)
3. Abldsung: RUS Sergei Kovalenko (Russia) 551 (276/275)
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Europameisterschaft 2016
Zirich, Schweiz

11.-14. July 2016

IR1800 Individual
Men

Pos Start No Name

1. 11 Pereglin Domagoj

2. 83 Hillenbrand Steffen
3. 82 Hillenbrand Ralf

4, 60 Cristoffel Pascal

5. 10  Krstini¢ Andrej

6. 62 Mangematin Jacques
7. 61 Guillaume Florent

8. 81 Bessert Benjamin

9. 12 Kajfe$ Marijan

10. 119 Fedor Simashev

—_
—

106 Maksimenko Dmitriy
12. 120 Popov Artem

13. 4  Gsteu Bernhard
14. 5 Mayer Lukas
15. 51 Jarvesaar Ain

16. 50 Tagapere Teet
17. 32 Nedélnik Josef
18. 1 Tanner Eric

Nation

CRO
GER
GER
FRA
CRO
FRA
FRA
GER
CRO
RUS
RUS
RUS
AUT
AUT
EST
EST
CZE
Sul

65m 50m 35m

284
281
280
284
273
279
274
274
281
281
280
276
269
260
252
263
259
219

295
293
294
289
288
292
285
292
281
285
278
286
274
272
276
272
269
239

298
292
293
291
293
287
289
289
286
284
284
279
278
283
286
281
269
192

Total

877
866
867
864
854
858
848
855
848
850
842
841
821
815
814
816
797
650

35m 50m 65m

292
294
291
293
295
289
295
281
294
289
279
292
282
286
283
271
276
249

288
292
290
292
286
285
283
283
281
277
291
290
286
283
279
280
268
268

274
270
270
263
270
267
264
268
259
255
258
242
261
259
245
235
234
218

Total

854
856
851
848
851
841
842
832
834
821
828
824
829
828
807
786
778
735

IR1800 10 R10

1731
1722
1718
1712
1705
1699
1690
1687
1682
1671
1670
1665
1650
1643
1621
1602
1575
1385

36
42
51
42
46
46
38
24
30
25
29
33
31
30
27
24
20
15

79
72
68
65
54
54
48
61
45
55
53
63
41
30
40
32
34
13

Page 1 of 1
Final Total
97 1828
95 1817
98 1816
97 1809
96 1801
94 1793
96 1786
99 1786
1682

1671

1670

1665

1650

1643

1621

1602

1575

1385



Europameisterschaft 2016

Zarich, S chweiz 11.-14. J uly
IR1800 Individual Final

Men

Pos Start No Name Nation  Qual. Final shoots Final

1. 11 Pereglin Domagoj CRO 1731 0 10 10 9 9 10 9 10 10 10 97
2 83 Hillenbrand Steffen GER 1722 M 9 9 10 10 9 10 9 10 9 95
3. 82 Hillenbrand Ralf GER 1718 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 98
4 60 Cristoffel Pascal FRA 1712 0 10 9 9 10 10 10 10 10 9 97
5. 10 KrstiniP Andrej CRO 1705 9 10 10 9 10 9 10 10 9 10 96
6. 62 Mangematin J acques FRA 1699 M 9 10 9 10 10 9 8 10 9 94
7. 61 Guillaume Florent FRA 1690 9 9 10 9 10 10 10 10 10 9 96

7. 81 Bessert Benjamin GER 1687 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 99



Europameisterschaft 2016

Zurich, Schweiz

11.-14. July 2016

Team
Men
Pos Result Team

1. 2588 GER Men

2. 2579 CRO Men

3. 2570 FRA Men

4. 2533 RUS Men

IR900

867
866
855

877
854
848

864
858
848

850
842
841

Hillenbrand Ralf
Hillenbrand Steffen
Bessert Benjamin

Pereglin Domagoj
Krstini¢ Andrej
Kajfe$ Marijan

Cristoffel Pascal
Mangematin Jacques
Guillaume Florent

Fedor Simashev
Maksimenko Dmitriy
Popov Artem

Nation
GER

CRO

FRA

RUS



Europameisterschaft 2016
Zirich, Schweiz

11.-14. July 2016

IR1800 Individual

Women

Pos Start No Name

1. 85
2. 14
3. 114
4. 64
5. 15
6. 66
7. 86
8. 16
9. 117
10. 65
11. 118
12. 99
13. 45
14. 35
15. 33
16. 34
17. 46

Schmidt Ina

Pereglin Valentina
Klimova Olga

Mutin Cécile

Sanja Komar

Pernin Amélie

Ebend Melanie

GrdiSa Maja
Korolenko Elena
Trouillet Tiffanie
Kochetova Lolita
Bihariné Gabriel Emese
Kahk Merike
Kubesovéa Sabina
Nedélnikova Jaroslava
Hynkova Irena

Sulger Anne

Nation

GER
CRO
RUS
FRA
CRO
FRA
GER
CRO
RUS
FRA
RUS
HUN
EST
CZE
CZE
CZE
EST

65m 50m 35m

283
279
281
279
270
275
263
264
272
264
275
267
257
258
234
248
195

290
287
285
287
290
284
285
287
282
276
277
269
277
277
266
259
245

296
299
291
293
284
284
287
286
282
285
284
280
287
255
274
243
217

Total

869
865
857
859
844
843
835
837
836
825
836
816
821
790
774
750
657

35m 50m 65m

297
298
286
292
293
290
285
278
282
294
286
284
276
280
281
265
248

291
293
285
283
290
287
285
284
279
286
271
278
274
268
250
263
239

271
270
277
265
267
271
271
270
263
245
241
248
226
244
236
230
165

Total

859
861
848
840
850
848
841
832
824
825
798
810
776
792
767
758
652

IR1800 10 R10

1728
1726
1705
1699
1694
1691
1676
1669
1660
1650
1634
1626
1597
1582
1541
1508
1309

39
33
34
31
34
38
35
30
34
35
23
25
24
20
22
21

8

72
78
56
62
55
58
45
44
44
50
46
34
30
35
23
18
11

Page 1 of 1
Final Total
97 1825
95 1821
94 1799
92 1791
94 1788
92 1783
95 1771
93 1762
1660

1650

1634

1626

1597

1582

1541

1508

1309



Europameisterschaft 2016

Zirich, Schweiz 11.-14. July 2016
IR1800 Individual Final Page 1 of 1
Women

Pos Start No Name Nation  Qual. Final shoots Final Total
1. 85  Schmidt Ina GER 1728 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 97 1825
2. 14 Pereglin Valentina CRO 1726 10 10 8 9 10 10 9 9 10 10 95 1821
3. 114  Klimova Olga RUS 1705 10 10 9 9 9 10 10 10 8 9 94 1799
4. 64  Mutin Cécile FRA 1699 10 8 9 10 10 9 8 10 10 8 92 1791
5. 15  Sanja Komar CRO 1694 9 9 9 9 10 10 9 9 10 10 94 1788
6. 66 Pernin Amélie FRA 1691 10 8 9 9 9 9 9 10 9 10 92 1783
7. 86 Ebend Melanie GER 1676 9 9 10 9 10 10 9 9 10 10 95 1771

8. 16 GrdiSa Maja CRO 1669 9 9 9 10 9 10 9 10 8 10 93 1762



Europameisterschaft 2016
Zurich, Schweiz

11.-14. July 2016

Team

Women

Pos Result Team IR900

1. 2546 CRO Women
865
844
837

2. 2529 RUS Women
857
836
836

3. 2527 FRA Women
859
843
825

4. 2314 CZE Women
790
774
750

Pereglin Valentina
Sanja Komar
GrdiSa Maja

Klimova Olga
Kochetova Lolita
Korolenko Elena

Mutin Cécile
Pernin Amélie
Trouillet Tiffanie

Kubesova Sabina
Nedélnikova Jaroslava
Hynkova Irena

Nation
CRO

RUS

FRA

CZE



Europameisterschaft 2016
Zirich, Schweiz

11.-14. July 2016

IR1800 Individual

Juniors

Pos Start No Name

18
68
19
20
69
70
89
40

©ONOOA~LND A

Strbenac Luka
Bagnard Geatan
Oborovecki Mihaela
Oborovecki Martin
Rambaud Corentin
Dutreuil Marie
Bosch Robin
Skladalova Tereza

Nation
CRO
FRA
CRO
CRO
FRA
FRA
GER
CZE

65m 50m 35m

277
277
275
276
262
267
268
228

290
285
280
286
285
258
284
256

293
288
288
285
274
279
263
244

Total
860
850
843
847
821
804
815
728

35m 50m 65m

294
287
286
288
278
293
280
263

290
285
283
284
279
284
268
264

274
269
263
254
265
236
227
220

Total
858
841
832
826
822
813
775
747

IR1800 10 R10

1718
1691
1675
1673
1643
1617
1590
1475

44
30
32
27
28
22
24
15

60
60
55
48
43
45
31
15

Page 1 of 1
Final Total
95 1813
94 1785
98 1773
97 1770
88 1731
93 1710
93 1683
90 1565



Europameisterschaft 2016

Zurich, Schweiz 11.-14. July 2016
IR1800 Individual Final Page 1 of 1
Juniors

Pos Start No Name Nation  Qual. Final shoots Final Total
1. 18 Strbenac Luka CRO 1718 10 9 10 9 10 9 9 9 10 10 95 1813
2. 68 Bagnard Geatan FRA 1691 9 9 10 9 10 9 9 10 10 9 94 1785
3. 19  Oborovecki Mihaela CRO 1675 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 98 1773
4. 20  Oborovecki Martin CRO 1673 9 10 10 10 9 10 9 10 10 10 97 1770
5. 69 Rambaud Corentin FRA 1643 10 9 10 8 9 6 9 8 10 9 88 1731
6. 70 Dutreuil Marie FRA 1617 10 10 9 8 9 10 9 9 9 10 93 1710
7. 89  Bosch Robin GER 1590 9 10 10 9 8 10 9 8 10 10 93 1683

8. 40 Skladalova Tereza CZE 1475 9 10 9 9 9 9 9 8 9 9 90 1565



Europameisterschaft 2016

Zurich, Schweiz

11.-14. July 2016

Team

Juniors

Pos Result Team IR900

1. 2550 CRO Juniors
860
847
843

2. 2475 FRA Juniors
850
821
804

Strbenac Luka
Oborovecki Martin
Oborovecki Mihaela

Bagnard Geatan
Rambaud Corentin
Dutreuil Marie

Nation
CRO

FRA



Europameisterschaft 2016
Zirich, Schweiz

11.-14. July 2016

IR1800 Individual
Cadets

Pos Start No Name

22 Borak Stjepan
123 Shaburin Semen
23 Mofardin Oliver
124 Mirzoev Mikhail
24  Milceti¢ Martina
121 Polovnikova Olga
41  Andrés Lukas

No O~

Nation
CRO
RUS
CRO
RUS
CRO
RUS
CZE

65m 50m 35m

269
269
274
253
259
250
239

274
277
274
280
263
266
271

282
284
288
277
271
258
270

Total
825
830
836
810
793
774
780

35m 50m 65m

288
282
287
292
277
290
276

285
275
284
293
278
279
260

266
271
236
228
263
232
229

Total
839
828
807
813
818
801
765

IR1800 10 R10

1664
1658
1643
1623
1611
1575
1545

27
30
40
30
29
21
26

50
57
41
44
35
35
21

Page 1 of 1
Final Total
92 1756
95 1753
93 1736
96 1719
90 1701
90 1665
90 1635



Europameisterschaft 2016

Zurich, Schweiz 11.-14. July 2016
IR1800 Individual Final Page 1 of 1
Cadets

Pos Start No Name Nation  Qual. Final shoots Final Total
1. 22 Borak Stjepan CRO 1664 10 10 9 10 9 9 8 9 9 9 92 1756
2. 123  Shaburin Semen RUS 1658 10 9 10 10 9 10 9 10 9 9 95 1753
3. 23 Mofardin Oliver CRO 1643 10 9 10 9 7 10 10 10 9 9 93 1736
4. 124 Mirzoev Mikhail RUS 1623 9 10 9 9 9 10 10 10 10 10 96 1719
5. 24  MilCeti¢ Martina CRO 1611 8 9 10 9 10 8 9 9 9 9 90 1701
6. 121 Polovnikova Olga RUS 1575 10 9 9 9 8 8 8 10 9 10 90 1665

7. 41 Andrés Lukas CZE 1545 8 10 9 10 7 10 9 7 10 10 90 1635



Europameisterschaft 2016

Zurich, Schweiz

11.-14. July 2016

Team

Cadets

Pos Result Team IR900

1. 2454 CRO Cadets
836
825
793

2. 2414 RUS Cadets
830
810
774

Nation
CRO
Mofardin Oliver
Borak Stjepan
Mil¢eti¢ Martina
RUS

Shaburin Semen
Mirzoev Mikhail
Polovnikova Olga



Europameisterschaft 2016
Zirich, Schweiz

11.-14. July 2016

IR1800 Individual

Seniors

Pos Start No Name

1. 76 Coussot Jean-Paul
2. 95 WeiBmann Karl-Ernst
3. 93 Hillenbrand Walter
4. 25 Tijan Zeljko

5. 94  Kreps Bernhard

6. 101 Matrai Istvan

7. 100 Lénart Agota

8. 78  Guillaume Michel
9. 56 Loéfhjelm Lasse
10. 57 Johansson Jari

11. 77 Claude Joél

12. 47 Kadastik Jiri

13. 49 Eek Arvi

14. 55 Merikallio Timo

15. 58 Pirskanen Kalevi
16. 105 Delaney Richard
17. 48 Kiilaspea Inno

18. 102 Palotai Gyula

19. 38 Kubesa Oldfich
20. 42 Zdenék Janda

21. 37 Kaszonyiova Aja

Nation
FRA
GER
GER
CRO
GER
HUN
HUN
FRA

FIN
FIN
FRA
EST
EST
FIN
FIN
IRL
EST
HUN
CZE
CZE
CZE

65m 50m 35m

273 287 284
273 282 280
266 283 286
269 279 278
261 275 280
258 264 277
254 276 277
255 271 275
258 276 269
249 267 274
259 264 268
225 257 251
219 262 273
253 258 251
235 255 263
234 246 246
229 257 247
217 250 253
224 257 261
186 217 243
209 256 219

Total

844
835
835
826
816
799
807
801
803
790
791
733
754
762
753
726
733
720
742
646
684

35m 50m 65m

288 288 274
284 283 264
288 276 253
290 273 258
274 285 258
280 283 248
273 276 244
275 274 250
275 273 242
274 270 251
272 271 251
281 276 256
269 265 249
250 272 239
266 269 228
261 254 235
259 257 224
255 259 227
268 256 169
213 229 179

41 0 0

Total

850
831
817
821
817
811
793
799
790
795
794
813
783
761
763
750
740
741
693
621

41

IR1800 10 R10

1694 41 57
1666 32 46
1652 30 42
1647 31 41
1633 21 44
1610 33 24
1600 24 25
1600 20 15
1593 14 32
1585 19 38
1585 19 29
1546 14 27
15637 22 23
1523 15 21
1516 16 22
1476 16 24
1473 14 17
1461 13 20
1435 16 19
1267 6 14
725 3 9

Page 1 of 1

Final
92
94
93
94
94
89
87
85

Total

1786
1760
1745
1741
1727
1699
1687
1685
1593
1585
1585
1546
1537
1523
1516
1476
1473
1461
1435
1267

725



Europameisterschaft 2016

Zirich, Schweiz 11.-14. July 2016
IR1800 Individual Final Page 1 of 1
Seniors

Pos Start No Name Nation  Qual. Final shoots Final Total
1. 76  Coussot Jean-Paul FRA 1694 9 9 9 9 9 9 10 10 8 10 92 1786
2. 95  WeiBmann Karl-Ernst GER 1666 10 10 9 8 10 10 10 10 8 9 94 1760
3. 93 Hillenbrand Walter GER 1652 8 10 9 10 10 8 10 10 8 10 93 1745
4. 25  Tijan Zeljko CRO 1647 9 8 9 10 10 10 9 9 10 10 94 1741
5. 94  Kreps Bernhard GER 1633 9 10 10 8 10 10 8 10 10 9 94 1727
6. 101  Matrai Istvan HUN 1610 8 10 9 10 7 9 9 10 9 8 89 1699
7. 100  Lénart Agota HUN 1600 8 9 9 8 9 9 10 8 9 8 87 1687

8. 78 Guillaume Michel FRA 1600 7 9 10 9 8 8 8 9 8 9 85 1685



Europameisterschaft 2016
Zurich, Schweiz

11.-14. July 2016

Team
Seniors

Pos Result Team
1.

2486

. 2436

. 2355

. 2326

. 2220

. 2072

GER Seniors

FRA Seniors

FIN Seniors

HUN Seniors

EST Seniors

CZE Seniors

IR900

835
835
816

844
801
791

803
790
762

807
799
720

754
733
733

742
684
646

Hillenbrand Walter
WeiBmann Karl-Ernst
Kreps Bernhard

Coussot Jean-Paul
Guillaume Michel
Claude Joél

Lofhjelm Lasse
Johansson Jari
Merikallio Timo

Lénart Agota
Matrai Istvan
Palotai Gyula

Eek Arvi
Kadastik Jri
Kiilaspea Inno

Kubesa Oldfich
Kaszonyiova Aja
Zdenék Janda

Nation
GER

FRA

FIN

HUN

EST

CZE
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